TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 027/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 2ª. REGIÃO, através de sua
Conselheira Presidenta e no uso de suas atribuições que lhe são conferidas e observadas
às disposições constantes do artigo 71, IV da Lei Federal nº 14.133/21, RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR o processo da licitação que tem por objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO, REMOÇÃO, REINSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE GÁS, PARA OS
APARELHOS DE AR CONDICIONADO DO TIPO SPLIT DO CONSELHO
REGIONAL DE PSICOLOGIA 2ª REGIÃO, na forma abaixo:

Adjudicada: CRIATECH PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA - CNPJ:
19.667.214/0001-44, localizada na Av. Rubens Lopes, 58 Sala 1, CEP: 57690-000,
Atalaia - AL, Telefone: (82) 99989-1056, e-mail:  engenharia@criatech.com.br. Valor
total adjudicado: R$ 62,191.04 (sessenta e dois mil cento e noventa e um reais e
quatro centavos) composto da seguinte forma: para o Lote 01: R$ 48,316.80 (quarenta
e oito mil trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos); Lote 02: R$ 7,562.28 (sete
mil quinhentos e sessenta e dois reais e vinte e oito centavos); e Lote 03: R$ 6,311.96
(seis mil trezentos e onze reais e noventa e seis centavos). O valor total da
contratação será R$ 62,191.04 (sessenta e dois mil cento e noventa e um reais e
quatro centavos).

Recife/PE, 18 de novembro de 2024.

Ana Carolina Freire Lopes
Conselheira Presidenta

Conselho Regional de Psicologia 2ª. Região